
UCHWAŁA NR I/4/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Drawsku 
Pomorskim w następującym składzie:

1) Roman Bany - przewodniczący,

2) Joanna Orzepowska - wiceprzewodnicząca,

3) Zygmunt Romanowski - członek,

4) Michał Skrzypczak - członek,

5) Danuta Sycz - członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 8DBE55B9-1AA9-4729-9F7D-62D2BCB63E01. Podpisany Strona 1




